
GMINNE CENTRUM KULTUR* 
w Dąbrówce 

u!. Tadeusza Kościuszki 14A 
05-252 Dąbrówka 

NIP 12yU93-2ą7.Regpn01747?163 DGCK.021.2.2024

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 2/2024 
Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce 

z dnia 31.01.2024 r.

w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 2 do Regulaminu zajęć organizowanych w Gminnym 
Centrum Kultury w Dąbrówce w sezonie 2023/2024.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z  2024 r. poz. 87) oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego 
Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce, zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam Aneks nr 2 do Regulaminu zajęć organizowanych w Gminnym Centrum Kultury w 
Dąbrówce, w sezonie 2023/2024, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania i obowiązuje do 30 czerwca 2024 roku.

D Y R E K T O R  
Gminnego Centrum Kultury



GMINNE CENTRUM KULTURY 
w Dąbrówce 

ul. Tadeusza Kościuszki 14A
05-252 Dąbrówka Załącznik

NIP 125-11-99-287, Regon017477163 do Zarządzenia nr 2/2024
Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce

z dnia 31.01.2024 r.

A N E K S  NR 2 
DO REGULAMINU ZAJĘĆ ORGANIZOWANYCH 

W GMINNYM CENTRUM KULTURY W DĄBRÓWCE W SEZONIE 2023/2024

§ 1
W Regulaminie zajęć organizowanych w Gminnym Centrum Kultury w Dąbrówce w sezonie 
2023/2024 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 4 (Cennik zajęć organizowanych w Gminnym Centrum Kultury w Dąbrówce w 
sezonie 2023/2024 otrzymuje brzmienie:

CENNIK ZAJĘĆ 
organizowanych w Gminnym Centrum Kultury w Dąbrówce 

w sezonie 2023/2024

Lp. NAZWA ZAJĘĆ/
Czas trwania/llość/tydzień

OPŁATA 50 % zniżki 
POWIATOWA 

KARTA RODZINY
1. JĘZYK ANGIELSKI

45 min. / 1 x w tygodniu
75 zł - indywidualne
65 zł -  2 osoby
50 zł -  3-4 osoby
50 zł -  dzieci 6 letnie (gr. 3-4 os)

37,50 zł/os/zajęcia 
32,5 zł/os/zajęcia 
25 zł/os/zajęcia 
25 zł -  grupa 3-4 
osobowa/os/zajęcia

2. PROJEKTOWANIE 1 DRUK 30
60 min. /1x w tygodniu

55 zł/ os/ zajęcia
gr. 1 - 6-8 lat 
gr.2 - 8-10 lat 
gr.3 -10-12 lat 
gr.4 - powyżej 12 r. ż

27,50 zł/os/zajęcia

3. KICK BOXIN<3
50 min. /2 x w tygodniu 
50 min. /1 x w tygodniu

140 zł/os/mc 
75 zł /os/mc

70 zł/os/mc 
37,50 zł/os/mc

4. ZAJĘCIA KREATYWNE LEGO
60 min/1 x w tygodniu

135 zł/os/mc 67,50 zł/os/mc

5. SOWARD KURS KOMPETENCJI 
SPOŁECZNYCH
90 min. / 1 x w tygodniu

255 zł/os/mc -dzieci 7-10 lat 
255 zł/os/mc -dzieci 11-15 lat

155 zł/os/mc 
155 zł/os/mc

6. PLASTYKA z elementami 
arteterapii
60 min. / 1 x w tygodniu 34/os/zajęcia -  dzieci 7-9 lat 

34/os/zajęcia -  dzieci 10 lat+
17 zł/os/zajęcia 
17 zł/os/zajęcia

7. WOKAL
45 min. /1 x w tygodniu

zajęcia indywidualne 
65 zł/os/zajęcia

32,50 zł/os/zajęcia



8. NAUKA GRY NA INSTRUMENTACH
keyboard/akordeon/gitara 
45 min. / 1x w tygodniu

zajęcia indywidualne 

80 zł/os/zajęcia 40 zł/os/zajęcia

9. TANIEC
60 min. /2 x w tygodniu 130 zł/os/mc 65 zł/os/mc

10. JOGA
70 min. / 1 x w tygodniu 30 zł/os/zajęcia 15 zł/os/zajęcia

11. ZAJĘCIA TEATRALNE
120 min. / 1x w tygodniu

40 zł/ os/ zajęcia 20 zł/os/zajęcia

12. ZUMBA
60 min. / 1 x w tygodniu 
60 min. /2 x w tygodniu

60 zł/os/mc 
110 zł/os/mc

30 zł/os/mc 
55 zł/os/mc

13. PROGRAMOWANIE

90 min. /1 x w tygodniu 
grupa max. 9 os

50 zł/os/zajęcia

gr.1 -8-9  lat 
gr.2 - 6-7 lat 
gr.3 -10-13 lat

25 zł/os/zajęcia

14. MUSECAL BABIES
30 min. /2 x w tygodniu 176 zł/mc- gr. 6 m-cy -3 lat 88 zł/os/ mc

15. MUSICAL ENGLISH
60 min. /2 x w tygodniu 256 zł/mc- gr. 4-6 lat 156 zł/os/ mc

16 ZAJĘCIA GIMNASTYKI 
KOMPENSACYJNO KOREKCYJNEJ
45 min/1x w tygodniu 65 zł/os/zajęcia 32,50/os/ zajęcia

17. AKROBATYKA
60 min. / 1 x w tygodniu 120 zł/os/mc 60 zł/os/mc

18. Trening relaksacji
60 min. / 1 x w tygodniu

34/os/zajęcia -  młodzież i 
dorośli

17 zł/os/zajęcia

19. Matematyka
60 min. / 1 x w tygodniu

40 zł/os./zajęcia 20 zł/os/ zajęcia

§2
1. Pozostałe zapisy Regulaminu zajęć organizowanych w Gminnym Centrum Kultury w Dąbrówce 
w sezonie 2023/2024 pozostają bez zmian.

d y r e k t o r
Gminnego Centrum Kultury 

w Bobrówce


